
За реализација на наставата и спроведување на испитите, реализација на други 

активности во рамките на наставните дисциплини од прв циклус на студии/додипломски 

студии во академската 2021/2022 година се ангажираат следните наставници на наставните 

дисциплини како што следува: 

Наставник Наставна дисциплина 

д-р Дејан Здравески Основи на WEB дизајн 

д-р Дејан Здравески Клауд компјутинг 

д-р Димитар Николоски Економетрија 

д-р Димитар Николоски Економија на труд 

д-р Ѓорѓи Манчески Оптимизација на бизнис процеси 

д-р Ѓорѓи Манчески Бизнис информатика 

д-р Ѓорѓи Манчески Компјутерско програмирање 

д-р Илија Христоски Интернет технологии 

д-р Илија Христоски Бази на податоци 

д-р Снежана Обедниковска Маркетинг менаџмент 

д-р Снежана Обедниковска Однесување на потрошувачите 

д-р Коста Сотироски Статистика за економисти 

д-р Коста Сотироски ERP системи 

д-р Љупче Маркушески Моделирање на биз. процеси  

д-р Љупче Маркушески Произведствен и оперативен менаџмент 

д-р Маргарита Јанеска Математика за економисти 

д-р Маргарита Јанеска Финансиска и актуарска математика 

д-р Марјан Ангелески Електронски бизнис 

д-р Марјан Ангелески Проектен менаџмент 

д-р Татјана Спасеска Финансиски пазари и институции 

д-р Татјана Спасеска Сметководство 

д-р Татјана Спасеска Банкарско сметководство 

д-р Гордана Трајкоска Финансиски менаџмент 

д-р Гордана Трајкоска Финансиска теорија и политика 

д-р Драгица Оџаклиеска Меѓународни финансии 

д-р Драгица Оџаклиеска Пари и банкарство 

д-р Али Пајазити Социологија 

д-р Мирослав Андоновски Меѓународно стопанско право 

д-р Мирослав Андоновски Трговско право 

д-р Мирослав Гвероски Теорија и политика на економски развој 

д-р Мирослав Гвероски Претприемништво и мали бизниси                   

д-р Мирослав Гвероски Инвестициски менаџмент 

д-р Сашо Атанасоски Основи на економијата 

д-р Сашо Атанасоски Меѓународни односи 

д-р Наташа Трајкова-Најдовска Основи на економијата 

д-р Наташа Трајкова-Најдовска Трошоци и цени 

д-р Анета Ристеска Јанкулоска Стратегиски менаџмент 

д-р Анета Ристеска Јанкулоска 

Бизнис логистика и менаџмент на 

снабдувачки синџири 

д-р Гоце Менкиноски Маркетинг канали 

д-р Гоце Менкиноски Меѓународен маркетинг 

д-р Зоран Николовски Деловен француски јазик 1  

д-р Зоран Николовски Деловен француски јазик 2  

д-р Оливера Костоска Економија на Европска Унија 

д-р Оливера Костоска Вовед во бизнис  



д-р Славица Роческа Меѓународен бизнис 

д-р Славица Роческа Меѓународна економија 

д-р Никола Димески Деловен англиски јазик 1 

д-р Никола Димески Деловен англиски јазик 2 

д-р Каролина Илиеска Маркетинг 

д-р Каролина Илиеска Маркетинг на услужни дејности  

д-р Снежана Мојсовска-Саламовска Менаџмент 

д-р Снежана Мојсовска-Саламовска Бренд менаџмент 

д-р Снежана Мојсовска-Саламовска Маркетинг истражување 

д-р Моника Ангелоска-Дичовска Вовед во бизнис 

д-р Моника Ангелоска-Дичовска Иновациски менаџмент 

д-р Игор Здравкоски Практикум за менаџерско сметководство 

д-р Пеце Николовски Меѓународни сметководствени стандарди 

д-р Пеце Николовски Ревизија 

д-р Пеце Николовски Сметководствен менаџмент 

д-р Сузана Талеска Принципи и организација на сметководство 

д-р Сузана Талеска Финансиско сметководство 

д-р Фанка Ристеска Банкарски менаџмент 

д-р Мери Бошкоска Монетарна економија 

д-р Рената Петреска-Нечкоска Деловно комуницирање 

д-р Рената Петреска-Нечкоска Управување со промени 

д-р Мери Бошкоска Инвестициски менаџмент 

д-р Фанка Ристеска Банкарско сметководство 

д-р Игор Здравкоски Сметководствен менаџмент 

д-р Емилија Ѓорѓиоска Меѓународно стопанско право 

д-р Емилија Ѓорѓиоска Трговско право 

д-р Виолета Глигоровски Менаџмент 

д-р Виолета Глигоровски Менаџмент на човечки ресурси 

 

 

 За наставните дисциплини за коишто не се изведува настава во академската 2021/2022 

година, а се изведуваат испити се ангажираат следните наставници на наставните дисциплини 

како што следува: 

Наставник Наставна дисциплина 

д-р Мирослав Гвероски Макроекономска анализа 

д-р Рената Петреска-Нечкоска Електронско банкарство  

д-р Илија Христоски Напредно компјутерско програмирање 

д-р Снежана Обедниковска Маркетинг и иновации 

д-р Снежана Обедниковска 

Интернет маркетинг (маркетинг информацинен 

систем) 

д-р Димитар Николоски Економија на иновации 

д-р Моника Ангелоска-Дичовска Бизнис планирање 

д-р Анета Ристеска Јанкулоска Глобални снабдувачки синџири 

д-р Татјана Спасеска Даночно и банкарско сметководство 

д-р Татјана Спасеска Берзанско работење 

д-р Татјана Спасеска Девизен систем и девизно работење 

д-р Игор Здравкоски 

Бизнис анализа/Деловна анализа/Анализа на 

работењето 

д-р Игор Здравкоски Држ. с-во и с-во на непрофитни организации 

д-р Пеце Николовски Интерна и екстерна ревизија  

д-р Наташа Трајкова-Најдовска Теорија на трошоци и цени 

д-р Сашо Атанасоски Вовед во економската глобализација 



д-р Мирослав Андоновски Право на електронска трговија 

д-р Љупче Маркушески Теорија на одлучување 

д-р Коста Сотироски 

Системи за поддршка на 

одлучувањето/Деловна информатика 

д-р Коста Сотироски 

Е-бизнис информациски системи/менаџмент 

информациски системи 

д-р Анета Ристеска Јанкулоска Меѓународен менаџмент 

д-р Фанка Ристеска Фискална ревизија 

д-р Мери Бошкоска Финансирање на проекти 

д-р Мери Бошкоска Менаџмент на квалитет 

 

 

 


